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

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje 29 0 29 Garasje 

Sum 29 0 29

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.9.2022 Halvard Godø Takstingeniør

Karsten Arthurson Riksheim Kunde

Elisabeth Riksheim- Aure  

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Bod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje 5 0 5 Bod 

Sum 5 0 5

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet
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Matrikkeldata

Kommune
1528 SYKKYLVEN

gnr.
35

bnr.
3

Areal
1500 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sørestrandvegen 148  

Kommentar
Eiendommen er godkjent fradelt fra hovedbruket. Vil få endelig/ nytt bruksnummer når dette er gjennomfør. 
Ligger fortsatt på Bnr. 3. Det vises til vedlagte situasjonskart og delingssak.  

Hjemmelshaver
Riksheim Karsten Arthurson

fnr. snr.
0

Enebolig beliggende i Riksheimgjerde, nordvest for Straumgjerde i Sykkylven kommune.
Eiendommen er beliggende fri og fin utsikt utover Sykkylvsfjorden.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra  brønn.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via septiktank, med overløp til grøft e.l.

Tilknytning avløp

Ikke regulert, ligger som LNF i kommunedelplanen.

Regulering

Boligen ligger ved Sørestrandvegen, har adkomst med gruset dekke, asfaltert parkering og betongheller ved inngangen til boligen.  Det er hage
med trær og nyttevekster, plen og beplantet med hekk og div bedd med prydbusker.

Om tomten

Eiendommen er under fradeling fra hovedbruket. Det vises til situasjonskart og til vedtak.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1980

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
Gjensidige forsikring

Kommentar
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Kvitt. off. avgifter Innhentet 0 Nei

Egenerklæring
Egenerklæringen er mottatt og 
gjennomgått. Ingen ytterligere 
kommentarer til egenerklæringen. 

Innhentet 0 Nei

Situasjonskart Innhentet 0 Nei

Brukstillat./ferdigatt. Innhentet 0 Nei

Infoland.no Innhentet 0 Nei

Eiendomsverdi.no Innhentet 0 Nei

Tegninger Innhentet 0 Nei

Sørestrandvegen 148, 6220 STRAUMGJERDE
Gnr 35 - Bnr 3
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41

18978-1289Oppdragsnr.: 26.09.2022Befaringsdato: Side: 26 av 28

52

STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
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